
Bussiveo avaliku teenindamise leping nr 3-3/15/413

Sõlmitud 26.08.2015

Kehtib 01.04.2016-31.03.2024

Sõiduplaaniuuendus on Maanteeameti poolt kooskõlastatud 17.07.2020.

MAAKONNALIINI NR 102

VÕRU KESKLINN - VÄIMELA - VÕRU KESKLINN
SÕIDUPLAAN

Kehtib alates 01.04.2016

Muudatus kehtib alates 01.08.2020

Liiklus toimub esmaspäevast reedeni (v.a riigipühad) järgmistel perioodidel:

01.09.2020 - 22.12.2020

04.01.2021 - 11.06.2021

01.09.2021 - 22.12.2021

03.01.2022 - 10.06.2022

01.09.2022 - 22.12.2022

Väljumise 

kellaaeg

Peatuste 

vahe 

(km)

Liini 

pikkus 

(km)
Peatus Omavalitsus

08:14 0,0 0,0 KESKLINN Võru linn

08:15 0,3 0,3 MAXIMA Võru linn

08:16 0,3 0,6 AUTOBUSSIJAAM Võru linn

08:17 1,0 1,6 TOOME Võru vald

08:18 0,7 2,3 LINNUSE Võru vald

08:19 0,3 2,6 KIRUMPÄÄ Võru vald

08:20 1,1 3,7 LOOSU Võru vald

08:21 0,9 4,6 TEPPO Võru vald

08:22 0,6 5,2 VÄIMELA TEE Võru vald

08:23 0,6 5,8 VÄIMELA Võru vald

08:25 1,2 7,0 VÕRU KHK Võru vald

08:30 1,3 8,3 VÄIMELA Võru vald

08:31 0,6 8,9 VÄIMELA TEE Võru vald

08:32 0,6 9,5 TEPPO Võru vald

08:33 0,9 10,4 LOOSU Võru vald

08:34 1,0 11,4 KIRUMPÄÄ Võru vald

08:35 0,5 11,9 LINNUSE Võru vald

08:36 0,6 12,5 TOOME Võru vald

08:37 0,5 13,0 VALLA Võru vald

08:38 0,8 13,8 SEMINARI VÄLJAK Võru linn

08:40 0,4 14,2 KESKLINN Võru linn
Liinimaht reisil 14 km

Märkus

Sõitude valideerimisel registreeritakse liinil 102 ainult sõitjate sisenemise peatus.

Lepingupoolte rekvisiidid

Kagu Ühistranspordikeskus Hansa Bussiliinid AS

Kesk 20, 63308 Põlva Põllu 2, 65606 Võru
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